Expéditions
intérieures

Exportations
américaines

Expéditions
nettes

Importations
américaines

Importations
en
provenance
du Canada

Marché
intérieur

Commerce
intérieur

Importations
globales

Importations
en
provenance
du Canada

2 152

81 689

20 831

3 172

102
520

78,9

21,1

Marché américain de l’acijier
(en milliers de tonnes)

Janv.- avril

1989 1990 1991 1992 1992 1993
84 260 84 829 78 867 82 354 27 396 29 094
4 692 4 302 6 346 4 288 1 535 1 465
79 568 80 527 72 521 78 066 25 861 27 629
17 320 17 169 15 742 17 076 5 580 4 939
2 975 2 874 2 929 4 233 1 288 1 675
96 888 97 696 88 263 95 142 31 441 32 568

Part du marché américain
(%)

82,1 82,4 82,2 82,1 82,3 84,8
17,9 17,6 17,8 17,9 17,7 15,2
3,1 2,9 3,3 4,5 4,1 5,1

Variatiop

+6,2 %

-4,6 %

+6,8 %

-11,5 &

+30,0 %

+3,6 %




