Marché américain de l'acier

(en milliers de tonnes)

						_		
	<u>1988</u>	<u>1989</u>	<u>1990</u>	<u>1991</u>	1992	<u>Janv</u> 1992	<u>avril</u> <u>1993</u>	<u>Variation</u>
Expéditions intérieures	83 840	84 260	84 829	78 867	82 354	27 396	29 094	+6,2 %
Exportations américaines	2 152	4 692	4 302	6 346	4 288	1 535	1 465	-4,6 %
Expéditions nettes	81 689	79 568	80 527	72 521	78 066	25 861	27 629	+6,8 %
Importations américaines	20 831	17 320	17 169	15 742	17 076	5 580	4 939	-11,5 %
Importations en provenance du Canada	3 172	2 975	2 874	2 929	4 233	1 288	1 675	+30,0 %
Marché intérieur	102 520	96 888	97 696	88 263	95 142	31 441	32 568	+3,6 %
		<u> </u>	arc du i	marché a (%)	mericali	<u>1</u>		
Commerce intérieur	78,9	82,1	82,4	82,2	82,1	82,3	84,8	
Importations globales	21,1	17,9	17,6	17,8	17,9	17,7	15,2	
Importations en provenance du Canada	3,1	3,1	2,9	3,3	4,5	4,1	5,1	